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Art.-Nr. 17533

GRILLHAXE
VOM SCHWEIN

· fi x & fertig
· 500g/Stück

FRISCH, 8x500g/VPE

3,75 €/Stk

30,00 €/VPE
FVZ
Art.-Nr. 19749

SCHWEINE
CORDON BLEU

· paniert
· roh

TK, 40x160g/VPE

1,29 €/Stk

51,60 €/VPE
Bergland
Art.-Nr. 20558

KÖNIGSBERGER
KLOPSE

· Fleischbällchen
· ca. 60g/ Stück

TK, 150x60g/ VPE

0,34 €/Stk

51,00 €/VPE

FVZ
Art.-Nr. 25106

SCHNITZEL-
RÖLLCHEN
OBAZDA

· gebraten

TK, 40x70g/VPE
2,8kg/ VPE

0,79 €/Stk

31,60 €/VPE

Bergland
Art.-Nr. 27049

SCHWEINE 
ROULADEN

· Hausfrauenart

TK, 50x180g/VPE

1,55 €/Stk

77,50 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 15047

CHICKENWINGS
BARBECUE

· ca. 35g/ Stück

TK, 3,0kg/VPE

5,25 €/kg

15,75€/VPE
8,99 €/kg

13,485 €/VPE
FVZ
Art.-Nr. 30563

SCHWEINE-
LACHSSCHNITZEL

· Wiener Art
· roh

TK, C&C
1,5kg/VPE
ca. 9-11Stück /VPE

FVZ
Art.-Nr. 30567

CHICKEN
HAXEN

· gebraten

TK, C&C  1,5kg/VPE

8,29 €/kg

12,435 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 17059

HÄHNCHEN -
BRUSTSTREIFEN

· gegart

TK, 3,0kg/VPE

9,99 €/kg

29,97 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 17060

HÄHNCHEN-
INNENFILET

· mariniert mit
Kräuterbutter
· ca. 100g/ Stück

TK, 3,0kg/VPE

8,29 €/kg

24,87 €/VPE

FVZ
Art.-Nr. 30568

PUTEN-
SCHNITZEL

· paniert
· gebraten

TK, 1,44kg/ VPE
11-13Stück/ VPE

10,99 €/kg

15,825 €/VPE
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Laschori 
Art.-Nr. 23119

FORELLEN

· ohne Mittelgeräte
· ausgenommen

TK, 260-280g/Stück
5,0kg/VPE

9,29 €/kg

46,45 €/VPE
Kanzow GmbH
Art.-Nr. 30336

MSC HOKI FILET

· natur
· ohne Glasur

TK, 140-160g/Stück
5,0kg/ VPE

8,99 €/kg

44,95 €/VPE

All Fish
Art.-Nr. 29837

KAP SEEHECHT
FILET

· mit Haut
· IQF

TK, 170-220g/Stück
5,0kg/VPE

7,99 €/kg

39,95 €/VPE

Frosta
Art.-Nr. 27456

KÜSTEN
BACKFISCH

TK,140-180g/Stück
6,0kg/VPE
(MSC Ware)

11,99 €/kg

71,94 €/VPE

Rari Foods 
Art.-Nr. 25114

GARNELEN
IM KARTOFFEL-
MANTEL

TK, Aquakultur Vietnam
2x20x25g/ VPE
1,0kg/VPE

12,69 €/KG 12,79 €/kg

Rari Food
Art.-Nr. 31190

WOLFSBARSCH

· mit Kopf
· ausgenommen
· geschuppt

TK, 300-400g/Stück
5,0kg/ VPE

Rari Food
Art.-Nr. 25700

TILAPIAFILET

· ohne Haut
· IQF
· (Buntbarsch)

TK, 140-200g/Stück
10x1,0kg/ VPE

8,59 €/kg

42,95 €/VPE

5,69 €/kg

56,90 €/VPE

Art.-Nr. 23979

BLACK TIGER
RIESENGARNELEN

· ohne Kopf 
· mit Schale
· 8/12 easy peel

TK, 1,0kg/ Beutel
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Abbildungen ähnlich!

...delikatessen

2,49 €/kg

6,225 €/Beutel
Schne- Frost
Art.-Nr. 11070

KROKETTEN 
RUND

TK, 2x2,5kg/ VPE

Schne- Frost
Art.-Nr. 17155

BACKOFEN
HERZOGIN
KARTOFFELN

· ca. 18g/Stück
· vorgebacken

TK, 2x2,5kg/ VPE

3,59 €/kg

8,975 €/Beutel

...delikatessen

4,55 €/kg

11,375 €/Beutel

Schne- Frost
Art.-Nr. 17244

KARTOFFEL-
TASCHEN

· ca. 75g/Stück
· gefüllt mit Frischkäse-Kräuter

TK, 2x2,5kg/ VPE

Burgis
Art.-Nr. 11063

KLOSSTEIG
GASTRO

FRISCH, 
4x2,5kg/VPE

4,15 €/Pack Burgis
Art.-Nr. 11066

KLOSSTEIG
ROH

  TK, 10x1,0kg/VPE

2,45 €/kg

Burgis
Art.-Nr. 25886

MINI KNÖDEL
(KNÖDELINOS)

· 25g/Stück

TK, 3Btl. á 40x25g/VPE

13,29 €/VPE6,75 €/PackBurgis
Art.-Nr. 29063

KARTOFFEL-
KNÖDEL

· geformt
· 90g/Stück

FRISCH, 4x20x90g/ VPE

2,85 €/kg

28,50 €/VPE
Burgis
Art.-Nr. 12128

EIERSPÄTZLE

FRISCH, 10x1,0kg/VPE

Art.-Nr. 15145

TORTELLINI MIT 
FLEISCHFÜLLUNG

· Mortadella / Schinken
· trocken

2x2,5kg/ VPE
original italienisch

Art.-Nr. 31085

LASAGNE 
PLATTEN GELB

· 22x24cm
· mamma lucia

1x5,0kg/ VPE
original italienisch

3,55 €/kg

8,875 €/Beutel

3,35 €/kg

16,75 €/VPE

2,09 €/kg

5,225 €/Beutel

Bitte Vorbestellungszeit beachten!

Farm Frites
Číslo: 31576

RÖSTIECKEN
HASHBROWNS
ONION

mraz, 4x2,5kg/ bedna
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Art.-Nr. 13326

BLATTSPINAT 
PORTIONEN

· blanchiert

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,49 €/kg

3,725 €/Beutel Art.-Nr. 13501

PRINZESS-
BOHNEN 

· sehr fein

TK, 4x2,5kg/VPE

1,99 €/kg

4,975 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 13638

SÜSSMAIS

TK, 4x2,5kg/VPE

1,99 €/kg

4,975 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 14610

BRECHBOHNEN

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,65 €/kg

4,125 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 22198

GALA GEMÜSE 

· Romanesco,Broccoli,
Blumenkohl,
Fingermöhrchen,
Kaiserschoten

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,19 €/kg

5,475 €/Beutel

Art.-Nr. 15536

KAROTTEN-
WÜRFEL

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,39 €/kg

3,475 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 16713

JULIENNE
GEMÜSE 
MIT PORREE

· Karottenstifte, 
Selleriestifte, 
Porree grün/weiß 

TK, 4x2,5kg/VPE

1,79 €/kg

4,475 €/Btl.

1,55 €/kg

3,875 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 30841

RUSTIKA
GEMÜSEMISCHUNG

· Karottenmix

TK, 4x2,5kg/ VPE

Melzer
Art.-Nr. 24442

BÄRLAUCH

TK, 5x1,0kg/VPE

3,39 €/kg Melzer
Art.-Nr. 25155

CHAMPIGNONS

· geviertelt

TK, 4x2,5kg/VPE

Horst Prietzel
Art.-Nr. 14274

DUNST - 
APFELSTÜCKE

6x5/1 Dosen
ATG: 4050g

2,65 €/kg

6,625 €/Beutel

7,49 €/Ds
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Bürger
Art.-Nr. 14249

SCHWÄBISCHE 
SCHUPFNUDELN

TK, 2x2,5kg/ VPE

2,99 €/kg

7,475 €/Beutel
Bürger
Art.-Nr. 24437

SUPPEN
MAULTASCHEN

TK, ca. 10g/ Stück
2x2,5kg/VPE

5,35 €/kg

13,375€/VPE

Bürger
Art.-Nr. 13845

SCHWÄBISCHE 
EIERSPÄTZLE

TK, 2x2,5kg/ VPE

2,79 €/kg

6,975 €/Beutel

Bürger
Art.-Nr. 27982

MARK-
KLÖSSCHEN
TK, 1,0kg/ VPE
6x1,0kg/ VPE

5,49 €/kg

32,94 €/VPE

Bürger
Art.-Nr. 22803

GRIESS
KLÖSSCHEN

· 17g/ Stück

TK, 6x1,0kg/VPE

5,19 €/kg

Bürger
Art.-Nr. 24091

SPÄTZLE
PILZPFANNE

· Eierknöpfl e, Spinatspätzle, 
Broccoli, Zwiebeln, Kräuter
Champignons, Gewürze
TK, 2x2,5kg/VPE

5,59 €/kg

13,975 €/Beutel
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Frosta
Art.-Nr. 30033

ROTE BETE- SÜSSKARTOFFEL
PFANNENGEMÜSE

· Rote Bete Stücke, frittierte Süßkartoffeln, 
mit Butter und Olivenöl

TK, 6x1,5kg/VPE

Frosta
Art.-Nr. 31060

NUDELPFANNE THAI STYLE

· Schmale Bandnudeln (32%) 
und knackiges Gemüse (48%) 
in einer raffi nierten Teriyakisauce

TK, 6x1,5kg/VPE

4,39 €/kg

6,585 €/Beutel

Frosta
Art.-Nr. 31063

PFANNENGERICHT 
STEAKHOUSE VEGAN

· Veganes Gericht mit frittierten 
Kartoffeln, knackigem Gemüse (50%),
einer Sojaeiweiß-Zubereitung, 
in einer würzigen Sauce.
TK, 6x1,5kg/VPE

4,99 €/kg

7,485 €/Beutel

FVZ
Art.-Nr. 10780

BLUMENKOHL
KÄSE MEDAILLON

TK, 30X145g/VPE

FVZ
Art.-Nr. 30955

VEGANE
HACKROLLE

· mit Tomatenfüllung
· fertig gebraten

TK, 25x120g/VPE
3,0kg/ VPE

1,09 €/Stk

27,25 €/VPE

4,99 €/kg

7,485 €/Beutel

Frosta
Art.-Nr. 31061

NUDELPFANNE BAMI GORENG
VEGAN

· Veganes Gericht nach indonesischer 
Art mit frischen Bandnudeln, 
Sojaeiweiß-Zubereitung und 
knackigem Gemü se, verfeinert 
mit exotischen Gewü rzen.
TK, 6x1,5kg/VPE

5,49 €/kg

8,235 €/Beutel

G

0,85 €/Stk

25,50 €/VPE
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4,49 €/kg

11,225 €/Eimer
Glück-Auf
Art.-Nr. 10157

SPECKFETT -
GRIEBEN-
SCHMALZ
Frisch, 
2,5kg/Eimer

Bitte Vorbestellungszeit 
beachten!

Backshop
Art.-Nr. 20310

MEISTERBRÖTCHEN

· Schrippen

TK, 4x25x75g/VPE
fertig gebacken

0,20 €/Stk

20,00 €/VPE
10,59 €/DoseJackstädt GmbH

Art.-Nr. 13027

GEWÜRZ-
GURKEN
75/80
10/1 Dose
ATG: 5600g

7,29 €/kgRichter Fleichw.
Art.-Nr. 31399

ERZGEBIRGISCHE
WIENER 
WÜRSTCHEN SD

Frisch, 20x50g/Pack

Richter Fleichw.
Art.-Nr. 31411

ROST-
BRATWURST

· grob

Frisch, 10x120g/Pack

6,29 €/kgRichter Fleichw.
Art.-Nr. 31398

ERZGEBIRGISCHE
ROSTBRATWURST SD

Frisch, 10x100g/Pack

6,29 €/kg

Bergland 
Art.-Nr. 27047
  

PARTY-
BÄLLCHEN
  
· gebraten
· 20g/ Stück

TK, 300 Stück/ VPE
6,0kg/VPE

6,19 €/kg

37,14 €/VPE

9,29 €/kg

27,87 €/Eimer
Zaumseil
Art.-Nr. 14671

SEELACHS-
SCHNITZEL

Frisch, 3,0kg/Eimer

7,75 €/kg

23,25 €/VPE
Zaumseil
Art.-Nr. 14663

ROLLMOPS IM 
GEWÜRZAUFGUSS
Frisch, 5,0kg/Eimer
3,0kg FEW

Develey
Art.-Nr. 13383

BAUTZNER
SENF

12x1000ml/VPE

Born
Art.-Nr. 13625

TOMATEN
KETCHUP 

12x1000ml/VPE

1,69 €/Fl

20,28 €/VPE

2,79 €/Fl

33,48 €/VPE

Recker
Art.-Nr. 10568

SCHWEINE
NACKENSTEAKS

· gewürzt
· 150g/ Stück

TK, 25x150g/VPE

1,19 €/Stk

29,75 €/VPE
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Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26904

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· rosé

6x0,75L/VPE

5,49 €/Fl Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26906

DRESDNER
ENGEL 
· weiß trocken

6x0,75L/VPE

8,99 €/FlSchloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26902,
26903

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· trocken
· halbtrocken
6x0,75L/VPE

je5,49 €/Fl

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26908

DRESDNER
ENGEL 
· rosé trocken

6x0,75L/VPE

8,99 €/Fl
Art.-Nr. 31136

APEROL
SPRITZ
· 11,0% Vol.

6x1,0L/Fl

15,59 €/Fl Dr. Einig Zensen

Art.-Nr. 12385

HUGO
ZENTINI
· 11% Vol.

6x0,75L/VPE 

1,99 €/Fl

W.Behn
Art.-Nr. 13147

KLEINER FEIGLING

· Das Original 20% Vol.

30x0,02L/VPE

0,45 €/Fl

13,50 €/VPE

0,59 €/Fl

11,80 €/VPEArt.-Nr. 19689

FICKEN

· 15%Vol.

20x0,02L/VPE

0,39 €/Fl

9,36 €/VPE
Wilthener
Art.-Nr. 12436

GOLDKRONE
24x0,02L/ VPE

Behn
Art.-Nr. 17542

DOOLEYS 
TOFFEE LIKÖR

24x0,02L/VPE

0,49 €/Fl

11,76 €/VPE

0,89 €/Fl

21,36 €/VPE
Jägermeister
Art.-Nr. 12395

JÄGERMEISTER

24x0,04L/VPE
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Dr. Oetker
Art.-Nr. 31355

PIZZA PERFETTISSIMA 
SALAME

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x375g/ VPE 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31357

PIZZA PERFETTISSIMA 
QUATTRO FORMAGGIE

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x380g/ VPE 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31363

PIZZA PERFETTISSIMA 
BBQ POLLO

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x445g/ VPE 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31354

PIZZA PERFETTISSIMA 
MARGHERITA

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x365g/ VPE 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31358

PIZZA PERFETTISSIMA 
PRSCIUTTO

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x380g/ VPE 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31356

PIZZA PERFETTISSIMA 
VERDURE GRIGLIATE

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x440g/ VPE 
Ø 29cm

20,99 €/VPE

20,99 €/VPE

19,99 €/VPE19,29 €/VPE

20,99 €/VPE

18,79 €/VPE

IMA 
ATE

n

IMA 

n

MA 
GGIE

MA 

MA MA

Upfi eld
Art.-Nr. 17893

RAMA CREMFINE
SCHLAGCREME

· 31% Fett
· wie Schlagsahne

1,0l Tetra

Upfi eld
Art.-Nr. 17892

RAMA CREMFINE
KOCHCREME

· 15% Fett
· wie Kochsahne 

1,0l Tetra

3,25 €/L 2,59 €/L 4,19 €/kg

10,475 €/Stück
Upfi eld
Art.-Nr. 10160

PHASE 
BLAUBAND
MARGARINE

4x2,5kg/VPE
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ANGEBOTE FÜR APRIL

Hofmeister
Art.-Nr. 14144

ILLERTALER
45%FETT

ca. 2,5kg/Stück

8,99 €/kg

Heinrichsthaler
Milchwerke
Art.-Nr. 28097

GOUDA -
SCHEIBEN

· 48% Fett
· gefächert

1,0kg/Pack

Heinrichsthaler
Milchwerke
Art.-Nr. 28100

BUTTERKÄSE-
SCHEIBEN 

· 50% Fett
· gefächert

1,0kg/Pack

Heinrichsthaler
Milchwerke
Art.-Nr. 28098

EMMENTALER -
SCHEIBEN

· 45% Fett
· gefächert

500g/Pack

6,29 €/Pack 6,29 €/Pack

7,29 €/Pack

8,49 €/Pack

Heinrichsthaler Milchwerke
Art.-Nr. 28104, 28106. 28108, 28109, 28110

ELBLÄNDER SCHEIBEN
45% FETT - GEFÄCHERT

· Natur                           · der Nussige    
· Chili                             · Tomate Basilikum
· Bärlauch                 
· laktosefrei / glutenfrei 
500g/ Pack

je4,59 €/Pack

Heinrichsthaler
Art.-Nr. 28101

GOUDA

· gerieben
· 48% F.i.T.

1,0kg / Beutel

5,79 €/kg 5,69 €/kgHeinrichsthaler
Milchwerke
Art.-Nr. 28102

PIZZA / BÄCKERKÄSE

· 45% Fett
· 50% Gouda 
· 50% Edamer

1,0kg/Beutel

Heinrichsthaler
Milchwerke

Art.-Nr. 28096

EDAMER -
SCHEIBEN

· 40% Fett
· gefächert

1,0kg/Pack
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Unilever
Art.-Nr. 13025

SAUCE
HOLLANDAISE

· servierfertig
· 1,0L / Tetra

Unilever
Art.-Nr. 12283

LUKULL SAUCE
HOLLANDAISE

· servierfertig
· 1,0L / Tetra

Unilever
Art.-Nr. 22883

LUKULL SAUCE
HOLLANDAISE

· servierfertig
· 10x1,0L/Box

6,29 €/L 4,99 €/L 47,90 €/Box

Unilever
Art.-Nr. 12284

BUTTERSAUCE
HOLLANDAISE

· trocken
· 500g /Dose

39,99 €/kg

19,995 €/Ds

Unilever
Art.-Nr. 18058

BÄRLAUCH
CREMESUPPE

· trocken-instant
· 1,2kg /FS

33,99 €/kg

40,788 €/FS

Unilever
Art.-Nr. 14498

SPARGEL
CREMESUPPE

· trocken-instant
· 700g/Dose

14,99 €/kg

10,49  €/Dose

Unilever
Art.-Nr. 26235,
26234,26237
DESSERT 
TOPPING 

· Schoko
· Erdbeer
· Waldfrucht
· 1,0kg/Flasche

je10,49 €/kg

ggggg

Unilever
Art.-Nr. 14503

STEINPILZ-
CREMESUPPE

· trocken - instant
· 1,65kg/FS

28,99 €/kg

47,83 €/FS
Unilever
Art.-Nr. 26382

TOMATEN
CREMESUPPE
· trocken - instant
· 900g Dose

14,99 €/kg

13,491 €/Dose

Unilever
Art.-Nr. 25520

PANNA COTTA

· trocken
· 72 Portionen
· 780g/Pack

17,99 €/kg

14,0322 €/Pack

12,49 €/kg

15,613 €/Pack
Unilever
Art.-Nr. 28992

CREME BRULEÉ
FLAN CARAMEL

· 1,25kg/ Pack
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Pfalzgraf
Art.-Nr. 31475

DONAUWELLE 
SAHNETORTE

· geschnitten

TK, 1850g
Ø 24cm
12 Portionen

Pfalzgraf
Art.-Nr. 31536

SCHOKO BIRNEN
KUCHEN

· geschnitten
· laktosefrei 

TK, 1700g
Ø 24cm  12 Portionen

15,49 €/Stk

Pfalzgraf
Art.-Nr. 16791

MOHN
BUTTERSTREUSEL
BLECHKUCHEN

· geschnitten

TK, 2800g  25x38cm
20 Portionen  

18,39 €/Stück 18,79 €/StückPfalzgraf
Art.-Nr. 29143

SCHOKO KIRSCH
BLECHKUCHEN

· geschnitten

TK, 2650g  25x38cm
20 Portionen  

18,39 €/Stk Pfalzgraf
Art.-Nr. 18079

ERDBEER 
SAHNESCHNITTE

· geschnitten

TK, 2900g  25x38cm
20 Portionen  

Pfalzgraf
Art.-Nr. 13995

HIMBEER KÄSE
SAHNE TORTE

· ungeschnitten

TK, 2500g
Ø 28cm
16 Portionen

21,99 €/Stück

Pfalzgraf
Art.-Nr. 14008

SACHER TORTE

· ungeschnitten

TK, 1400g   Ø 28cm
14 Portionen

21,79 €/Stück

24,39 €/Stück
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Jacobs
Art.-Nr. 11724

FRÜHSTÜCKS-
KAFFEE

· gemahlen

1,0kg/Pack

Jacobs
Art.-Nr. 26593

KAFFEE 
CLASSICO

· Ganze Bohne
· kräftig /vollmundig

1,0kg/Pack

Jacobs
Art.-Nr. 19451

LE GRAND
CAFFE CREMA
ELEGANT

· Ganze Bohne

1,0kg/Pack 

13,79 €/Pack 13,99 €/Pack15,99 €/Pack

Jacobs
Art.-Nr. 20058

COCOA 
FANTASY

· Für Automaten CF4

1,0kg/Pack

6,29 €/Pack

GROSSE 5+1 SAISONSTART-AKTION
• 5VE - Eiswannen 5L aus dem Langnesesortiment* 
und eine VE Langnese Eisgenuss Vanille gratis dazu erhalten

• Keine Erhöhung der Gratis-Zugabe bei erhöhter Bestellung.

GRATIS

Langnese
Art.-Nr. 23741

CORNETTO 
ERDBEER

TK, 24x120ml /VPE

1,25 €/Stk

30,00 €/VPE
Langnese
Art.-Nr. 29038

SUPER TWISTER 

· Frucht- und Wassereis

TK, 28x110ml /VPE

0,79 €/Stk

27,65 €/VPE

1,10 €/Stk

30,80 €/VPE
Langnese
Art.-Nr. 31327

TWISTER 

· Monstaahh

TK, 35x70ml /VPE
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Langnese
Art.-Nr. 23734,23736, 23737

MAGNUM

· White Chocolate
· Classic
· Mandel

TK, 20x110ml /VPE

Langnese
Art.-Nr. 31553

MAGNUM

· Caramel & Nuts Riegel

TK, 30x64ml /VPE

Langnese
Art.-Nr. 31554

MAGNUM

· Chill Blueberry 
Cookie Vegan

TK, 20x90ml/ VPE

je1,65 €/Stk

33,00 €/VPE

1,35 €/Stk

40,50 €/VPE
1,65 €/Stk

33,00 €/VPE

VPE

Langnese
Art.-Nr. 30858, 31328, 31337

MAGNUM

· Double Gold Caramel Billionaire
· Double Starchaser (Popcorngeschmack)

TK, 20x85ml /VPE

je1,65 €/Stk

33,00 €/VPE

(IMPULSEIS)(IMPULSEIS)

• Keine Erhöhung der Gratis-Zugabe bei erhöhter Bestellung.

GROSSE 10+2 SAISONSTART AKTION

• Cornetto Haselnuss 125ml
• Solero Exotic 90ml

• Magnum Euphoria Pink Lemonade 90ml                  
• Cornetto Soft Stracciatella & Caramel 140ml
• Nogger Choc 90ml
• Twister Pineapple Frucht- und Wassereis 80ml

GRATIS

4
VERKAUFSEINHEITEN

JE 1X

6
VERKAUFSEINHEITEN

NACH WAHL

10
 JE 1 VERKAUFSEINHEIT

+ =
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TAG DER 
OFFENEN 
TÜR 14.05.
Wir freuen uns von 10.00 bis 17.00 Uhr auf Ihren Besuch!

Save 
the date


